
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 июня 2024 года № 9/40 

пгт. Ачит 

О награждении Благодарственным письмом  

Думы Ачитского городского округа 

Рассмотрев ходатайство Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области «Ачитская центральная районная 

больница» о награждении Благодарственным письмом Думы Ачитского 

городского округа, в соответствии с решением Думы Ачитского городского округа  

от 16 октября 2013 года № 10/65 «Об утверждении Положения о Благодарственном 

письме Думы Ачитского городского округа», Дума Ачитского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского 

округа медицинских работников Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области «Ачитская центральная районная 

больница» за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, 

профессиональное мастерство и весомый вклад в укрепление здоровья уральцев, в 

связи с празднованием Дня медицинского работника: 

- Кузнецова Василия Николаевича, врача–анестезиолога-реаниматолога 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Ачитская центральная районная больница»; 

- Крашенинникову Татьяну Ивановну, зубного врача Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Ачитская 

центральная районная больница». 

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для 

награждения. 

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского 

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативно-правовым вопросам и связям с общественностью  

(С.Н. Никифоров). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                                      А.В. Торопов 


